
ZAPISNIK
s 10. sjednice Školskoga odbora Isusovačke klasične gimnazije s pravom javnosti u Osijeku održane dana 21. listopada 2024. godine s početkom u 11:05.
Nazočni: mr. sc. Ivan Matić- predsjednik ŠO, dr.sc. Božica Dunković, Silvija Bogdanović, prof. Darija Cik, prof i Rahela Janson Lozančić, prof. - članovi Školskoga odbora 
Preko ZOOM aplikacije: dr.sc. Tomislav Špiranec – član školskog odbora 
Opravdano odsutan: Ivan Mandurić, dipl. theol,
Osim članova Školskoga odbora sjednici su nazočni: ravnatelj Alen Šimičić, prof. i tajnica Larisa Brašnić-Adžić, dipl. iur.(zapisničar)

DNEVNI RED

1. Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice 

2. Prethodna suglasnost za zapošljavanje nastavnika koji obavlja poslove nastavnika/ce latinskog jezika

3. Razno


Predsjednik Ivan Matić pozdravio je sve prisutne i predvodio zajedničku molitvu potom je predložio dnevni red koji je jednoglasno usvojen 
Ad.1. 	Usvaja se zapisnik 9. sjednice Školskoga odbora održane 3. listopada 2024. godine.
Ad. 2. Daje se prethodna suglasnost za zapošljavanje Rebeke Kralj na radno mjesto nastavnika koja će obavljati poslove nastavnice latinskoga jezika na određeno nepuno radno vrijeme od 12 sati tjedno do 31. kolovoza 2025. godine.

Ad 3. Ravnatelj je upoznao Školski odbor s provedenim akcijama u proteklom vremenu. Učenici su prigodnom izložbom na Trgu Sv. Trojstva obilježili Dane kruha i plodova zemlje. Odazvali smo se i ove godine akciji Crvenoga križa. „Jedan razred – jedan paket“ u prikupljanju namirnica kao i volonterskom projektu „72 sata bez kompromisa“ gdje su, uz ostale aktivnosti diljem grada, učenici naše Škole ličili dio pročelja i ulaz zgrade. Najavljen je i odlazak naših učenika na Interliber.
Kako drugih pitanja i prijedloga nije bilo, sjednica je završila u 11:20

        Zapisničar                                                                              Predsjednik
                                                                                                  

___________________					         ___________________
Larisa Brašnić –Adžić   					               mr.sc. Ivan Matić
